

## Troms Kraft Vind har inngått avtale med reindriften på Vannøya

*Várðná Reinbeitedistrikt og Troms Kraft Vind har inngått samarbeidsavtale om en mulig utvidelse av vindkraftverket på Vannøya.*

- Troms Kraft Vind har blitt enige med reinbeitedistriktet på Vannøya. Avtalen handler om en mulig utvidelse av vårt eksisterende vindkraftverk Fakken Vind. Vi er fornøyde med, og glade for at vi sammen med reinbeitedistriktet har kommet til enighet. Dette viser at vind og reindriften er mulig. Men det krever at begge parter legger til rette for sameksistens. Sammen skal vi arbeide for at de negative konsekvensene for reindriften blir minimalisert, sier Hilde Sjurelv, adm.dir. i Troms Kraft Vind.

Avtalen innebærer at Troms Kraft Vind har støtte fra reindriften til å starte arbeidet med en mulig utvidelse og oppgradering av vindkraftverket på Vannøya. Avtalen sikrer også retten til å søke om ny eller utvide konsesjonsperioden på eksisterende vindkraftverk, når gjeldende konsesjonsperiode går ut i 2037.

### Sameksistens er målet

Avtalen legger til rette for fortsatt god sameksistens mellom reindriften og Troms Kraft Vind. Små og store utfordringer løses løpende. Avtalen regulerer retningslinjer for medvirkning og tilpasning mellom reinbeitedistriktet og vindkraftverket. Avtalen har økonomisk kompensasjon til reindriften for mulige ulemper og negative konsekvenser.

Troms Kraft Vind forplikter seg til å involvere reinbeitedistriktet i planleggingen av utvidelsene på Fakken. Utformingen av anlegget (design, turbinplassering, veier, infrastruktur mv.) gjøres i samråd med reinbeitedistriktet, for å redusere de negative konsekvensene for reindriften.

I anleggsperioden skal Troms Kraft Vind og reindriften opprettholde et tett samarbeid og informere hverandre om relevante forhold. Dette er særlig viktig når reindriften samler rein. Fakken Vind har forpliktet seg til å tilpasse anleggsarbeidet for å redusere de negative konsekvenser for reindriften.

Troms Kraft Vind er tydelige på at verken utvidelse eller turbinoppgradering er besluttet. For selskapets del er det svært viktig å ha ordnede forhold og retningslinjer for vårt samarbeid med reindriften.

- Vi har landet en avtale som sikrer best mulig sameksistens, både i planleggingsfasen og drift av kraftverket, sier Sjurelv.

### Fakta:

- Troms Kraft Vind utvikler og forvalter all virksomhet knyttet til vindkraftproduksjon i Troms Kraft-konsernet. Selskapet er et heleid datterselskap av regionalt offentlig eide Troms Kraft.
- Várðná/Vannøy reinbeitedistrikt er eneste reindriftsutøver på Vannøya i dag.
- Fakken vindkraftverk består av 18 vindturbiner. En utvidelse planlegges med inntil 11 nye vindturbiner med inntil 241 meter totalhøyde innenfor planområdet, med nødvendige anleggsveier og nettanlegg for tilknytning av Fakken II til kraftnettet. Utvidelsen vil doble dagens kraftproduksjon fra Fakken.
- En oppgradering med nye turbiner på eksisterende kraftverk vil skje innenfor eksisterende planområde.